«Койгорт»

сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	14 июня
	2022 г.
	                                        №
	03/06

	Об открытии места массового отдыха населения у воды с запретом купания на территории сельского поселения «Койгородок»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО сельского поселения «Койгородок»,
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1. Открыть с 14.06.2022 г. место массового отдыха населения у воды с запретом купания на территории сельского поселения «Койгородок» - берег реки Сысола в м. Гурган (ориентир – заезд около дома 50 по ул. Интернациональная).

2. установить часы работы места отдыха у воды – ежедневно с 11.00 до 19.00 часов.

3. установить щиты с указанием границ места отдыха у воды: ширина 120 метров вдоль реки, ширина в направлении берега 200 метров.

4. установить информационный щит с указанием телефонов служб экстренного реагирования, правилами поведения, настоящим постановлением.

5. В целях обеспечения безопасности и охраны общественного порядка в месте массового отдыха привлечь к дежурству по договорам гражданско-правового характера двух граждан, установить передвижной спасательный пост.
6. установить знаки «Купание запрещено» в количестве 2 штук.

3. назначить ответственным лицом за пользование пляжем (места массового отдыха у воды) населением – руководителя администрации сельского поселения «Койгородок» А.А. Тебенькова.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения «Койгородок», официальном сайте администрации сельского поселения «Койгородок».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                                       А.А.Тебеньков